
Na vernisáži Mariána Komáčka se soutěžilo i zpívalo!

Galerie Vladimíra Hrocha, výstava do konce února

Jeden z nejvýznamnějších současných slovenských grafiků a malířů představuje svou tvorbu v
uherskohradišťské Galerii Vladimíra Hrocha v Klubu kultury. Výstavu s výmluvným názvem
Grafika budete moci navštívit do konce února.

FOTOGRAFIE z vernisáže s neobyčejnou atmosférou si můžete prohlédnout ZDE.

Marián Komáček  (1959)  patří  k  předním současným tvůrcům grafiky,  malby obrazů a  litografie.  V
Uherském Hradišti nevystavuje poprvé. Před pěti lety byla jeho díla k vidění v Klubu kultury na společné
výstavě s generačně blízkými slovenskými výtvarníky Karolem Felixem a Igorem Bencou. Komáček se
věnuje  rovněž  tvorbě  slovenských  známek,  knižní  ilustraci  i  exlibris.  Vystudoval  na  Vysoké  škole
výtvarných umění v Bratislavě, na oddělení grafiky a knižní ilustrace, u prof. Albína Brunovského. Získal
celou  řadu  významných  ocenění.  Marián  Komáček  se  již  prezentoval  na  více  než  90  samostatných
výstavách po celém světě.

Výstava více než 90 grafik byla v Uh. Hradišti slavnostně zahájena ve středu 16. ledna 2019 v
17 hodin. Na úvod vystoupil známý slovenský zpěvák Zdeněk Sychra.

 

Malíř Marian Komáček v akci - malá automobilistická etuda v autorově ateliéru:

 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 16.1.2019 14:14.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/marian-komacek-vystavuje-v-galerii-vladimira-hrocha.

https://www.facebook.com/pg/Klub-kultury-UH-V%C3%9DSTAVY-222660551153515/photos/?tab=album&amp;album_id=2112706025482282
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/marian-komacek-vystavuje-v-galerii-vladimira-hrocha

